◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

代表：麻田 春江

オフィス・ＡＳＡＤＡ通信のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、この度は『オフィス・

ＡＳＡＤＡ通信』をご送付させていただきます。

私どもには、多くの方から“保険”に関する様々なご相談が寄せられます。その内容

は、個人の方では、『老後に関するご相談』・『ご病気に関する入院や保障のご相談』・『加

入保険の見直しに関するご相談』・『相続・贈与』、法人の場合は、『役員退職金の準備』・

『企業のリスクマネジメント』など様々です。

ライフスタイルが多様化し、保険も従来と比べ複雑化したために、内容把握が難しく

なっているのだと感じています。だからこそ“保険に関するご相談を積極的にされる方”

が増えているのではないでしょうか？

オフィス・ＡＳＡＤＡでは、お客様の立場での保険の活用を心がけ、時代にあった情

報をご提供するようにしています。ご提供する情報が、皆様が“安心して人生を過ごす”

一助になれば幸いです。

敬具

 ◆保険に関して、どんなことでもご遠慮なくご相談ください◆